
Pag. 1 / 8

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO

SERVIZI DEMOGRAFICI E GENERALI

PO  ELETTORALE,  TOPONOMASTICA,  DECENTRAMENTO  E  DIGITALIZZAZIONE 
DEI SERVIZI DEMOGRAFICI

REG. DET. DIR. N. 3213 / 2024

Prot. corr. 4°-2024-7/8/6-22/2 (41610) 

OGGETTO: VI Circoscrizione Eventi novembre e dicembre 2024 Spesa complessiva 
EUR 3.019,01 (IVA compresa, ove dovuta) Prot. corr.: 4°-2024-7/8/6-22/2 (41610) 

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Richiamata  la  determinazione  del  Dirigente  di  Servizio  Dipartimento 
Innovazione e Servizi al Cittadino Servizi Demografi e Generali n. 70/2024 di data 10 
gennaio  2024  dispositiva  della  autorizzazione  ai  Consigli  Circoscrizionali  ad 
individuare,  programmare  e  promuovere,  anche  in  relazione  alle  esigenze  del 
territorio, iniziative relative ad attivita' scolastiche, culturali, sportive, ricreative e 
del tempo libero, sociali e degli interventi a favore dell'infanzia, della gioventu' e 
degli anziani mediante l'adozione dei necessari atti deliberativi circoscrizionali, nei 
limiti  della  suddivisione dei  fondi  e  con il  supporto  amministrativo  da parte  dei 
servizi comunali, per l'anno 2024;

vista la delibera del consiglio della VI Circoscrizione n. 1 di data 16 gennaio 
2024,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  questo  Consiglio 
Circoscrizionale  ha  adottato  il  proprio  provvedimento  di  indirizzo  programmatico 
annuale nel rispetto della disponibilità finanziaria; 

considerato che il presente provvedimento e’ adottato in rappresentanza e a 
favore  della      comunità  locale,  di  cui  il  Consiglio  Circoscrizionale  e’  tenuto  a 
evidenziare le esigenze e a tutelare gli interessi pubblici, anche in riferimento agli 
indirizzi  di  programmazione  adottati  in  ordine  allo  sviluppo  e  all’aggregazione 
sociale e culturale della collettività locale;

Responsabile del procedimento: Marco Sicco Tel: 040 675 4833 E-mail:    marco. 

Siccoòcomune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    3213 / 2024



Pag. 2 / 8

preso  atto  che  con  deliberazione  n.  14  di  data  12  novembre  2024  la  VI 
Circoscrizione  ha  manifestato  la  volontà  di  collaborare  alla  realizzazione  degli 
“Eventi novembre e dicembre 2024” delle seguenti iniziative con le seguenti realtà;

collaborazione  nell'organizzazione  dell'evento  “Conoscere  i  luoghi”,  organizzato 
dall’Associazione Gruppo Immagine APS con sede legale in via Giulia n. 5 – 34126 
Trieste C. F. 90031450324, da realizzarsi nel territorio della Circoscrizione ovvero nei 
borghi  storici  di  San  Giovanni  il  26  novembre  2024,  nel  borgo  di  Chiadino  il  3 
dicembre 2024, nel borgo di Longera (Lonjer) il  10 dicembre 2024 e in quello di 
Cattinara il 17 dicembre 2024 mentre il laboratorio e la mostra da realizzarsi il 18 
dicembre 2024 presso il MiniMu di via Weiss n. 15 a Trieste. Gli incontri aperti a tutti 
i residenti, prevedono la ricerca visiva e fotografica di alcuni edifici con architetture 
di interesse che diventeranno il soggetto del laboratorio di trasformazione e gli esiti 
della ricerca delle trasformazioni costituiranno le opere in mostra.

collaborazione nell’organizzazione dell’evento “Festa di Natale in via San Pelagio”, 
organizzato dalla Società Sociale Cooperativa La Quercia con sede legale in Corso 
Italia n. 10 – 34121 Trieste C. F. 0073470325 P. IVA    0073470325, da realizzarsi il 5 
dicembre 2024 che prevede un momento conviviale rivolto alla comunità, presso la 
sede Habitat Microarea di San Giovanni in via San Pelagio n. 7 a Trieste.

collaborazione  nell’organizzazione  dell’evento  “Festa  di  Natale  in  via  Cumano”, 
organizzato dalla Società Sociale Cooperativa La Quercia con sede legale in Corso 
Italia n. 10 – 34121 Trieste C. F. 00730470325 P. IVA 00730470325, da realizzarsi il 
20  dicembre  2024  che  prevede  un’occasione  di  aggregazione  e  socializzazione 
rivolto  ai  bambini  e  alle  famiglie,  presso  la  sede  Habitat  Microarea  Cumano  di 
Montebello in via Cumano n. 3/5c.

collaborazione  organizzazione  di  “Concerti  natalizi  del  gruppo  da  camera 
dell’Orchestra Barocca”, organizzato dall’Associazione Orchestra Barocca Triestina - 
Tržaški Baročni Orkester APS con sede legale in via Brandesia n. 2A – 34128 Trieste 
C. F. 90166740325 P. IVA 01398790327, da realizzarsi il 21 dicembre 2024 presso la 
Chiesa parrocchiale di San Giovanni Decollato di piazzale Gioberti n. 1 a Trieste e il 
27 dicembre 2024 presso la Casa di riposo San Domenico di strada di Guardiella n. 
13 a Trieste, che prevedono un programma di melodie barocche e natalizie tratte da 
manoscritti  e  antiche  raccolte  musicali  eseguite  filologicamente  con  strumenti 
originali  e  copie  dell’epoca  con  l’obiettivo  di  promuovere  l’aggregazione  e  la 
socializzazione.

collaborazione organizzazione dell’evento “Natale Insieme 2024”, organizzato dalla 
parrocchia San Pio X con sede legale in via Revoltella n. 130 – 34139 Trieste C. F. 
90031610323, da realizzarsi  il  15 dicembre 2024 che prevede un pomeriggio di 
svago, canti natalizi, presso i locali della parrocchia San Pio X in via Revoltella n. 
130 a Trieste.

Responsabile del procedimento: Marco Sicco Tel: 040 675 4833 E-mail:    marco. 

Siccoòcomune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    3213 / 2024



Pag. 3 / 8

collaborazione  organizzazione  dell’evento  “Tombolata  parrocchiale”,  organizzato 
dalla parrocchia San Luca Evangelista con sede legale in via Forlanini n. 26 – 34139 
Trieste  C.  F.  90031760326,  da  realizzarsi  il  15  dicembre  2024  che  prevede  un 
pomeriggio di aggregazione e svago rivolto a tutta la comunità, presso l’oratorio 
della parrocchia San Luca Evangelista in via Forlanini n. 26 a Trieste.

collaborazione  organizzazione  dell’evento  “Mercatino  dell’Avvento”,  organizzato 
dalla parrocchia San Luca Evangelista con sede legale in via Forlanini n. 26 – 34139 
Trieste C. F. 90031760326, da realizzarsi il  01-07-08 dicembre 2024 che prevede 
un’occasione di socializzazione rivolta a tutta la comunità locale, presso l’oratorio 
della parrocchia San Luca Evangelista in via Forlanini n. 26 a Trieste.

collaborazione  organizzazione  dell’evento  “Eventi  di  Natale”,  organizzato 
dall’Associazione  ASDRSC  Melara  con  sede  legale  in  via  –  34139  Trieste  C.  F. 
90076790329, da realizzarsi il 07 dicembre 2024 che prevede una festa per bambini 
con  musica,  giochi  e  premi  con  l’obiettivo  di  promuovere  la  socialità  e  il 
divertimento presso la sede di Pasteur n. 41/C e il 14 dicembre 2024 che prevede 
un  mercatino  natalizio  con  intrattenimento  musicale  lungo  il  corridoio  interno 
(passeggiata bassa) al Quadrilatero di Melara a Trieste.

collaborazione  organizzazione  dell’evento  “Karaoke  natalizio  a  San  Giovanni”, 
organizzato  dall’Associazione  La  Macchina  del  Testo  APS  con  sede legale  in  via 
Commerciale n. 128 – 34134 Trieste C. F. 90090890329, da realizzarsi il 15 dicembre 
2024 che prevede un evento musicale aperto a tutti  per  offrire un momento di 
aggregazione e divertimento per partecipanti e spettatori,    presso la sede della VI 
Circoscrizione in Rotonda del Boschetto n. 6 a Trieste.

collaborazione organizzazione dell’evento “Tempo di Natale a Longera - Božični Čas 
V Lonjerju”, organizzato dal Circolo Culturale Sloveno SKD Lonjer - Katinara con sede 
legale in strada per Longera n. 285 – 34128 Trieste C. F. 90020940327, da realizzarsi 
il 05 dicembre 2024 che prevede l’accensione delle luci natalizie in collaborazione 
con la scuola dell’infanzia di Longera presso il centro sportivo-culturale di Longera, il 
22 dicembre 2024    prevede un concerto corale paesano itinerante nelle varie zone 
storicamente più importanti del rione di Longera assieme a un gruppo di ottoni e il 
24 dicembre 2024 prevede la fiaccolata da Longera a Cattinara.

ritenuto che tale iniziative rivestono aspetti sociali e di aggregazione rientranti negli 
indirizzi che la Circoscrizione intende perseguire in materia di attività socio-culturali, 
sportive e ricreative rivolte alla popolazione rionale;

dato atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - 
TUEL, il  programma dei conseguenti  pagamenti  (dell'impegno o degli  impegni di 
spesa) di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa del Bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di 
Bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della Legge n. 208/2015 
Responsabile del procedimento: Marco Sicco Tel: 040 675 4833 E-mail:    marco. 

Siccoòcomune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    3213 / 2024



Pag. 4 / 8

(c.d. Legge di stabilità 2016);

dato atto che la  collaborazione nell’organizzazione del  sopraccitato  evento 
non esonera il soggetto organizzatore dal richiedere tutte le autorizzazioni, licenze, 
nullaosta,  concessioni  e  ogni  altro  titolo  autorizzatorio,  comunque  denominato 
necessario  per  la  realizzazione  dell’iniziativa  previste  dalla  legge  e  dai  vigenti 
regolamenti

vista la richiesta della VI Circoscrizione;

Richiamate:

-  la  Deliberazione  Consiliare  n.  59  del  13  dicembre  2023  con  la  quale  è  stato 
approvato  il  Documento  Unico  di  Programmazione  (D.U.P.)  2024-2026  (art.  170, 
comma 1, D.Lgs. 267/2000);

- la  Deliberazione  Consiliare  n.  61  del  19  dicembre  2023  con  la  quale  è  stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2024-2026;

-  la  Deliberazione giuntale n.  1 dell'8  gennaio 2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con cui è stato adottato il Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026 e il 
Piano degli Obiettivi di Gestione 2024-2026 e successive modifiche ed integrazioni;

- la Deliberazione giuntale n. 32 del 29 gennaio 2024, dichiarata immediatamente 
eseguibile, di approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024-
2026; 

Espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla 
regolarità e correttezza amministrativa;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di approvare per i motivi meglio specificati in premessa, assumendo l’onere delle 
prestazioni all'iniziativa della VI Circoscrizione di collaborare con le realtà citate in 
premessa  per  la  realizzazione  delle  manifestazioni,  destinando  l'importo 
complessivo di EUR 3.019,01 così suddiviso:

- EUR 250,00 (fuori  campo IVA) all’Associazione Gruppo Immagine APS con sede 
legale in via Giulia n. 5 – 34126 Trieste C. F. 90031450324 per l’evento “Conoscere i 
luoghi” da realizzarsi nel territorio della Circoscrizione ovvero nei borghi storici di 
San Giovanni il 26 novembre 2024, nel borgo di Chiadino il 3 dicembre 2024, nel 
borgo di Longera (Lonjer) il 10 dicembre 2024 e in quello di Cattinara il 17 dicembre 
Responsabile del procedimento: Marco Sicco Tel: 040 675 4833 E-mail:    marco. 

Siccoòcomune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    3213 / 2024



Pag. 5 / 8

2024 mentre il laboratorio e la mostra da realizzarsi il 18 dicembre 2024 presso il 
MiniMu di via Weiss n. 15 a Trieste CIG B448EB3D33 

- EUR 400,00 (IVA inclusa) alla Società Sociale Cooperativa La Quercia con sede 
legale in Corso Italia n. 10 – 34121 Trieste C. F. 00730470325 P. IVA    00730470325 
per l’evento “Festa di Natale in via San Pelagio” da realizzarsi il 5 dicembre 2024 
presso la sede Habitat Microarea di San Giovanni in via San Pelagio n. 7 a Trieste. 
327,14 CIG B448F1E582 

- EUR 200,00 (IVA inclusa) alla Società Sociale Cooperativa La Quercia con sede 
legale in Corso Italia n. 10 – 34121 Trieste C. F. 00730470325 P. IVA    00730470325 
per l’evento “Festa di  Natale in via Cumano” da realizzarsi  il  20 dicembre 2024 
presso la sede Habitat Microarea Cumano di Montebello in via Cumano n. 3/5c a 
Trieste. CIG B448FBD8B7 

-  EUR 250,00  (IVA inclusa)  all’Associazione  Orchestra  Barocca  Triestina  -  Tržaški 
Baročni Orkester APS con sede legale in via Brandesia n. 2A – 34128 Trieste C. F. 
90166740325 P. IVA 01398790327 per l’evento     “Concerti natalizi del gruppo da 
camera dell’Orchestra Barocca”    da realizzarsi il 21 dicembre 2024 presso la Chiesa 
parrocchiale di San Giovanni Decollato di piazzale Gioberti  n. 1 a Trieste e il  27 
dicembre 2024 presso la Casa di riposo San Domenico di strada di Guardiella n. 13 a 
Trieste. CIG B44909C0C0 

- EUR 450,00 (fuori  campo IVA) alla parrocchia San Pio X con sede legale in via 
Revoltella n. 130 – 34139 Trieste C. F. 90031610323 per l’evento “Natale Insieme 
2024”    da realizzarsi il 15 dicembre 2024    presso i locali della parrocchia San Pio X 
in via Revoltella n. 130 a Trieste. CIG B44914F476 

- EUR 119,01 (fuori campo IVA) alla Parrocchia San Luca Evangelista con sede legale 
in via Forlanini n. 26 – 34139 Trieste C. F. 90031760326 per l’evento “Tombolata 
parrocchiale”    da realizzarsi il 15 dicembre 2024 presso l’oratorio della parrocchia 
San Luca Evangelista in via Forlanini n. 26 a Trieste. CIG B4491E1CEF 

- EUR 250,00 (fuori campo IVA) alla Parrocchia San Luca Evangelista con sede legale 
in via Forlanini n. 26 – 34139 Trieste C. F. 90031760326 per l’evento    “Mercatino 
dell’Avvento”  da  realizzarsi  il  01-07-08  dicembre  2024  presso  l’oratorio  della 
parrocchia San Luca Evangelista in via Forlanini n. 26 a Trieste. CIG B4492E2108 

- EUR 250,00 (fuori campo IVA) all’Associazione ASDRSC Melara con sede legale in 
via – 34139 Trieste C. F. 90076790329 per l’evento “Eventi di Natale” da realizzarsi 
il 07 dicembre 2024 presso la sede di Pasteur n. 41/C a Trieste e il 14 dicembre 
2024  lungo  il  corridoio  interno  (passeggiata  bassa)  al  Quadrilatero  di  Melara  a 
Trieste. CIG B449365D1F 

- EUR 500,00 (fuori campo IVA) all’Associazione La Macchina del Testo APS con sede 
legale in via Commerciale n. 128 – 34134 Trieste C. F. 90090890329 per l’evento 
Responsabile del procedimento: Marco Sicco Tel: 040 675 4833 E-mail:    marco. 

Siccoòcomune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    3213 / 2024



Pag. 6 / 8

“Karaoke natalizio a San Giovanni” da realizzarsi il 15 dicembre 2024    presso la 
sede della VI Circoscrizione in Rotonda del Boschetto n. 6 a Trieste. CIG B449433720 

- EUR 350,00 (fuori campo IVA) al Circolo Culturale Sloveno SKD Lonjer - Katinara 
con sede legale in strada per Longera n. 285 – 34128 Trieste C. F. 90020940327 per 
l’evento “Tempo di Natale a Longera - Božični Čas V Lonjerju” da realizzarsi il 05 
dicembre 2024      presso il  centro sportivo -culturale di Longera,      il  22 dicembre 
2024 nelle varie zone del rione di Longera e il  24 dicembre 2024 da Longera a 
Cattinara. CIG B4494DB1C5 

2. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - 
TUEL, il  programma dei  conseguenti  pagamenti  degli  impegni  di  spesa di  cui  al 
presente  provvedimento  è  compatibile  con  i  relativi  stanziamenti  di  cassa  del 
bilancio e con le regole di  finanza pubblica in materia di  “pareggio di  bilancio”, 
introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge 
di stabilità 2016);

3. dato atto che la collaborazione nell’organizzazione del sopraccitato evento non 
esonera  il  soggetto  organizzatore  dal  richiedere  tutte  le  autorizzazioni,  licenze, 
nullaosta,  concessioni  e  ogni  altro  titolo  autorizzatorio,  comunque  denominato 
necessario  per  la  realizzazione  dell’iniziativa  previste  dalla  legge  e  dai  vigenti 
regolamenti

4.  di  incaricare  il  Servizio  Finanziario  e  Tributi  all’emissione  dei  mandati  di 
pagamento relativi alle fatture e/o note competenza riscontrate regolari e conformi 
alle prestazioni;

5.    di dare atto che l'obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza nel 
2024;
 
6. di dare atto che il cronoprogramma del pagamento per la spesa in argomento è il 
seguente: anno 2024 EUR 3.019,01;

7.  di  impegnare  la  spesa  complessiva  di  euro  3.019,01  ai  capitoli  di  seguito 
elencati :    

Anno Cap Descrizione CE V livello Programma Progetto D/N Importo Note

2024 0000
4010

EVENTI,PUBBLI
CITA' PER I 
CONSIGLI 
CIRCOSCRIZIO
NALI

02789 U.1.03.0
2.02.005

00009 09001 N 250,00  

2024 0000
4010

EVENTI,PUBBLI
CITA' PER I 
CONSIGLI 
CIRCOSCRIZIO
NALI

02789 U.1.03.0
2.02.005

00009 09001 N 400,00  

Responsabile del procedimento: Marco Sicco Tel: 040 675 4833 E-mail:    marco. 

Siccoòcomune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    3213 / 2024



Pag. 7 / 8

2024 0000
4010

EVENTI,PUBBLI
CITA' PER I 
CONSIGLI 
CIRCOSCRIZIO
NALI

02789 U.1.03.0
2.02.005

00009 09001 N 200,00  

2024 0000
4010

EVENTI,PUBBLI
CITA' PER I 
CONSIGLI 
CIRCOSCRIZIO
NALI

02789 U.1.03.0
2.02.005

00009 09001 N 250,00  

2024 0000
4010

EVENTI,PUBBLI
CITA' PER I 
CONSIGLI 
CIRCOSCRIZIO
NALI

02789 U.1.03.0
2.02.005

00009 09001 N 450,00  

2024 0000
4010

EVENTI,PUBBLI
CITA' PER I 
CONSIGLI 
CIRCOSCRIZIO
NALI

02789 U.1.03.0
2.02.005

00009 09001 N 119,01  

2024 0000
4010

EVENTI,PUBBLI
CITA' PER I 
CONSIGLI 
CIRCOSCRIZIO
NALI

02789 U.1.03.0
2.02.005

00009 09001 N 250,00  

2024 0000
4010

EVENTI,PUBBLI
CITA' PER I 
CONSIGLI 
CIRCOSCRIZIO
NALI

02789 U.1.03.0
2.02.005

00009 09001 N 250,00  

2024 0000
4010

EVENTI,PUBBLI
CITA' PER I 
CONSIGLI 
CIRCOSCRIZIO
NALI

02789 U.1.03.0
2.02.005

00009 09001 N 500,00  

2024 0000
4010

EVENTI,PUBBLI
CITA' PER I 
CONSIGLI 
CIRCOSCRIZIO
NALI

02789 U.1.03.0
2.02.005

00009 09001 N 350,00  

IL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
dott. Marco Sicco

Responsabile del procedimento: Marco Sicco Tel: 040 675 4833 E-mail:    marco. 

Siccoòcomune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    3213 / 2024



Pag. 8 / 8

TTTTTTT, TTTT TTTT TTTTT TTTTTTTT TTTTTTTTT TTTTTTTTTTTT TTT TTTTT TTTTTTTT
(  . 24  . .  82/2005  . . .)ex art del D L vo e s m i

Responsabile del procedimento: Marco Sicco Tel: 040 675 4833 E-mail:    marco. 

Siccoòcomune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

(PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: E-mail: 

rosanna.cusma@comune.trieste.it

comune.trieste@certgov.fvg

.it

Pratica ADWEB n.    3213 / 2024



 Atto n. 3213 del 15/11/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARCO SICCO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 15/11/2024 10:28:51


